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1 2240727|PGZMGD56C48A988B PIGOZZ| MAGDA 100/ 1 NO | NO S| NO | NO 2.393,67 2.393,67 2.393,67
2 2250021|CSTREI62D19C219Q CASOTTI ERIO 98| 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.384,50 1.384,50 3.778,17
3 2251641{01991130350 AZIENDA AGRICOLA LA CA' DEI LUPI DI DOLCI MARTINO E 86| 1 S| S| S| S| NO 5.812,62 5.812,62 9.590,79
DANIELE S.S.
4 2257382|ZMBMRK86L16C219J ZAMBONI MIRKO 80[ 1 S| S| S| S| NO 5.467,72 5.467,72 15.058,51
5 2257756(80016670350 CONSORZIO VOLONTARIO FORESTALE ALTA VAL SECCHIA| 80 1 NO | NO S| NO | NO 993,00 993,00 16.051,51
6 2247422|LDOLTR60E50C219P LODI LAURA TERESA 67 1 S| S| S| NO | NO 1.678,26 1.678,26 17.729,77
7 2259545|FNTLRA46P18C669L FONTANA LAURO 65 3 S| NO S| NO | NO 1.220,67 1.220,67 18.950,44
8 2259387|CSSGNN52D16C669A CASSINADRI GIANNI 64 3 NO | NO S| NO | NO 1.351,31 1.351,31 20.301,75
9 2257109|ZNNDNC51E10L815U ZANNINI DOMENICO 63 1 S| NO S| NO | NO 855,00 855,00 21.156,75
10 2269205|PLAMLE57L49E585S AGRITURISMO 25 DI PAOLI EMILIA 63 1 NO | NO S| NO | NO 701,62 701,62 21.858,37
11 2273863|CTTGLN74S56C219N CATTOI GIULIANA 63 3 S| S| S| S| NO 2.660,06 2.660,06 24.518,43
12 2259523|CHPLCN47A11C669C CHIAPPONI LUCIANO 62| 3 S| NO S| NO | NO 1.607,02 1.607,02 26.125,45
13 2201770[VNTVCN59L21C219D VENTURI DEGLI ESPOSTI VINCENZO 61 1 S| S| S| NO | NO 4.355,40 4.355,40 30.480,85
14 2262773|RMGGMN61E02C219B ROMAGNANI GERMANO 60[ 1 S| NO | NO | NO | NO 1.538,93 1.538,93 32.019,78
15 2260472|GDTGPR67R23F257Z GUIDETTI GIAN PIERO 60[ 1 NO | NO S| NO | NO 749,00 749,00 32.768,78
16 2263789 MGNGRL55C26B328I MAGNANI GABRIELE 60[ 3 NO | NO | NO | NO | NO 352,13 352,13 33.120,91
17 2241079|ZMBLNU67R71C219W ZAMBONINI LUANA 59 1 NO | NO | NO | NO | NO 714,49 714,49 33.835,40
18 2247311/00696900356 AZ. AGR. DEL RE DARIO E CASONI FILOMENA 59| 3 S| NO S| NO | NO 4.232,20 4.232,20 38.067,60
19 2253761{01458830351 COOPERATIVA SOCIALE VALLE DEI CAVALIERI SOCIETA' 58 1 S| NO S| NO | NO 2.646,61 2.646,61 40.714,21
COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA
20 2204033|GSPGRL67L20C219P GASPARI GABRIELE 57 1 S| NO S| NO | NO 2.716,00 2.716,00 43.430,21
21 2163605[02212860353 ANTICHI PODERI DI CANOSSA S.R.L. 56| 3 NO | NO | NO | NO | NO 2.240,36 2.240,36 45.670,57
22 2248648|CTTMRC73P30C219M CATTI MARCO 55 1 NO | NO | NO S| NO 752,32 752,32 46.422,89
23 2250677{01991140359 AZIENDA AGRICOLA MONTELUNGO DI MORETTI GIUSEPPE | 54| 1 S| NO S| S| NO 3.065,71 3.065,71 49.488,60
E TESCONI MONIA S.S.
24 2273570|BLNLCU69A16C219H BOLONDI LUCA 53] 3 S| S| S| NO | NO 3.621,80 3.621,80 53.110,40
25 2254919(02078460355 SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA NEL PARCO S.S. DI MASINI 50 1 S| S| S| S| NO 5.482,03 5.482,03 58.592,43
GABRIELE E PAOLO
26 2273236(00575230354 NUOVA FATTORIA CRISTOFORI DI MARIO E FRANCO & C. 49| 3 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00 65.592,43
S.S. SOCIETA' AGRICOLA
27 2257012({02050680350 AZIENDA AGRICOLA LE COMUNAGLIE S.S.- SOCIETA' 47 1 S| S| S| S| NO 3.500,00 3.500,00 69.092,43
AGRICOLA
28 2277953|BRNFNC66B15F463W BARONI FRANCESCO 47| 3 NO | NO | NO | NO | NO 1.945,03 1.945,03 71.037,46
29|ente titolare |Parma 2251449|MBLVNI71L27C219M MABILLI IVANO 46| 1 S| NO S| S| NO 4.218,20 4.218,20 75.255,66
30 2258655(02004920357 MALPELI PIETRO E SANTINI DORIANA S.S.- SOCIETA' 45| 1 S| S| S| S| NO 6.714,75 6.714,75 81.970,41
AGRICOLA VENTASSO
31 2202496/01955220353 AZ. AGR. TRONCONI MARA E FIORINI ANDREA S.S. 45 1 S| NO S| S| NO 3.239,00 3.239,00 85.209,41
32 2231327(01622690350 AZIENDA AGRICOLA ALDINI SERGIO E MASSIMO SOCIETA' 44| 3 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00 92.209,41
AGRICOLA
33 2255102 MRTMRA52H02G654L MORETTI MARIO 42| 1 S| NO S| NO | NO 1.608,00 1.608,00 93.817,41
34 2253888|DLCSFN51A01G654N DOLCI STEFANO 42| 1 NO | NO S| NO | NO 1.402,99 1.402,99 95.220,40
35 2262908/ BGGNNL63L69C219N BIGGI ANTONELLA 41| 1 NO | NO S| NO | NO 882,00 882,00 96.102,40
36|ente Modena 2247391{02025080355 AZ.AGR.GIGLI DAVIDE E MASINI BARBARA S.S 40| 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.964,51 1.964,51 98.066,91
cointeressato
37 2165569|LDNFST78S041496U ALDINI FAUSTO 40 3 S| NO S| S| NO 5.251,19 5.251,19 103.318,10
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38 2250371|MGLFNC63L09C219X AZIENDA AGRICOLA MAGLIANI FRANCO 39 1 NO S| S| NO | NO 1.853,61 1.853,61 105.171,71
39 2260480|MRCNRC67A14C219V MARCOLINI ENRICO 38 1 NO S| S| NO | NO 2.487,00 2.487,00 107.658,71
40 2264267|BLGGDE63D23C219C BOLOGNINI EGIDIO 370 1 S| S| S| NO | NO 3.921,86 3.921,86 111.580,57
41 2249469|01771810353 CECCARELLI STEFANO E PIETRO 370 2 S| NO S| NO | NO 3.087,00 3.087,00 114.667,57
42 2260243|BSCGNI54E15C669L BOSCHI GINO 36| 3 S| NO S| NO | NO 3.213,98 3.213,98 117.881,55
43|ente titolare [Parma 2279129|CSNCRN52L50G255Q CASANOVA CATERINA 350 1 S| NO S| NO | NO 943,51 943,51 118.825,06
44 2255329(02427820358 SOCIETA' AGRICOLA PREDELLI DI GIULIANO E OKSANAS.S.| 34 1 S| S| S| S| NO 4.759,86 4.759,86 123.584,92
45 2262996(01348210350 "AZIENDA AGRICOLA CAVAZZONE DI SIDOLI GIOVANNI& C.{ 34| 3 NO | NO | NO | NO | NO 2.820,65 2.820,65 126.405,57
S.AS."
46 2251192|FRRPRN53H66C219B FERRI PIERINA 33 2 S| NO S| NO | NO 1.332,00 1.332,00 127.737,57
47 2189375|RMSLSE67A54L219E AZ. AGR. PRATO GALLO DI ARMOSINO ELSA 32 1 S| S| S| NO | NO 1.600,00 1.600,00 129.337,57
48|ente titolare [Parma 2263200|RFFLLD48E47L815F RUFFINI ELLIDA 32 1 NO | NO S| NO | NO 1.721,63 1.721,63 131.059,20
49 2262694| CRRRRT62S26D286V CORRADINI ROBERTO MENTO 32 1 NO | NO S| NO | NO 846,00 846,00 131.905,20
50 2274098/ KTNMRT86R67H223B KATNER FONTANESI MARTA "SCUDERIA FONTANESI" 32| 3 NO | NO S| S| NO 809,38 809,38 132.714,58
51 2245327|CSTTTI53M16G654H COSTITITO 31 1 NO | NO | NO | NO | NO 782,62 782,62 133.497,20
52 2248567 GNSWTR61T26C219N GIANSOLDATIWALTER 31 2 S| NO S| NO | NO 4.391,80 4.391,80 137.889,00
53 2177394({02008690352 AZIENDA AGRICOLA BATTISTINI GUIDO ENRICO E AZZOLINI| 31| 3 S| NO S| NO | NO 4.542,40 4.542,40 142.431,40
FRANCA S.S.
54 2248773|BRTDLV67A02C219M BERETTI DANIELE VITTORIO 300 1 S| NO S| NO | NO 3.434,00 3.434,00 145.865,40
55 2255795|BLLCRD67H11C219T BELLI CORRADO 300 1 S| NO S| NO | NO 3.119,36 3.119,36 148.984,76
56 2280538|ZMBGNN75C07C219R ZAMBONINI GIONNI 300 1 NO | NO | NO S| NO 2.225,48 2.225,48 151.210,24
57 2247023|BRNPLA77C25C219Z BRONZONI PAOLO 300 1 NO | NO | NO S| NO 1.216,69 1.216,69 152.426,93
58 2262390/ GSPRRT63T68C219K GASPARI ROBERTA 300 1 NO | NO | NO | NO | NO 943,54 943,54 153.370,47
59|ente Parma 2265194(01778850352 SOCIETA' AGRICOLA MABILLIF.LLI& C. S.S. 30 1 NO | NO | NO | NO | NO 715,50 715,50 154.085,97
cointeressato
60 2262928/ FRRGRL80M30C219D AZIENDA AGRICOLA FERRI GABRIELE 30 2 NO | NO | NO S| NO 2.361,72 2.361,72 156.447,69
61 2203622|01582560353 AZ.AGR. BONACINI ROBERTO E MARIATERESA S.S. 30 3 S| S| S| NO | NO 6.823,23 6.823,23 163.270,92
62 2162380{00445170350 COOPERATIVA AGRICOLA CERVAROLO SOCIETA' 29 1 S| S| S| NO | NO 5.579,26 5.579,26 168.850,18
COOPERATIVA AGRICOLA
63 2258292|CSTYLN87E44D969V AZIENDA AGRICOLA COSTI YLENIA 29 1 S| NO S| S| NO 1.039,96 1.039,96 169.890,14
64 2265081|NBLCRL52E60L815R NOBILI CARLA 29 1 S| NO S| NO | NO 954,00 954,00 170.844,14
65 2253707|CSLWLM58R16G654P CASALINI WILLIAM 29 1 NO | NO | NO | NO | NO 553,29 553,29 171.397,43
66 2237637|FVLCMN50M52C219L FAVALI CARMEN 29 2 NO | NO S| NO | NO 1.027,50 1.027,50 172.424,93
67 2262048/ TRSDBR73D53H223T TRASINARI DEBORA 29| 3 S| NO S| S| NO 2.657,46 2.657,46 175.082,39
68 2155672|SLVGNN68S28F463Z SALAVOLTI GIANNI 29| 3 NO | NO | NO | NO | NO 629,14 629,14 175.711,53
69 2254273(02157180353 SOCIETA' AGRICOLA DOLCI S.S. DI DOLCI CRISTIANO E 28] 1 NO | NO S| S| NO 960,37 960,37 176.671,90
DOLCI GIANLUCA
70 2202408|VLNDNC50C03C219Q VALENTINI DOMENICO 28] 2 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00 183.671,90
71 2178016|NVLLDA62S21H223L NAVELLI ALDO GIORGIO 28] 3 NO | NO | NO | NO | NO 625,14 625,14 184.297,04
72 2255905/ TRCCRD61R10H223S TORCIANTI CORRADO 270 1 S| NO S| NO | NO 1.430,50 1.430,50 185.727,54
73 2264592|SNTGTN54P04C840X SANTINI AGOSTINO 270 1 NO | NO S| NO | NO 1.572,00 1.572,00 187.299,54
74|ente titolare  |Parma 2263654|GZZSLV65R51F205G GUAZZETTI SILVIA 270 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.493,80 1.493,80 188.793,34
75 2178288(01979050356 AZIENDA AGRICOLA GIAVELLI DI GIAVELLI ENEA, MARCOE | 27| 3 S| S| S| S| NO 6.775,79 6.775,79 195.569,13
MANZINI AUGUSTA
76 2253895(01954800353 AZIENDA AGR. FERRI GIANFRANCO E ROMAGNANI 26| 1 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00f 202.569,13
SIMONETTAS.S.
77 2277388|LDORCL59T01C219M LODI ERCOLE 26] 1 S| NO S| NO | NO 3.806,98 3.806,98 206.376,11
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78 2275877|CRPNRD59B25C219L CARAPEZZI NARDO 26] 1 S| NO S| NO | NO 2.630,59 2.630,59 209.006,70
79 2248786|SCRLRN63R49C219E SCROGLIERI LORENA 26] 1 NO S| NO [ NO | NO 2.630,70 2.630,70| 211.637,40
80 2262979| TNOPLG70H21C219Y AZ. AGRICOLA TONI PELLEGRINO 26] 1 NO | NO | NO S| NO 2.630,81 2.630,81 214.268,20
81 2250617({01945460358 FAVALI GIANBATTISTA E MERCATI GABRIELLA S.S. 26| 2 S| S| S| S| S| 2.630,91 2.630,91 216.899,12
SOCIETA' AGRICOLA
82 2278526| TMGTBO87P13C219K AZIENDA AGRICOLA TAMAGNINI TOBIA 26] 2 S| NO S| S| NO 2.631,02 2.631,02 219.530,14
83 2203689|MRTNND46R05C219U MARTINELLI NANDO 26| 2 S| NO S| NO | NO 2.502,00 2.502,00] 222.032,14
84 2267461 BNNGNN72A24H223U AZ. AGR. | VEDRIZZ| DI BONINI GIOVANNI 26| 3 S| S| S| S| NO 2.141,97 2.141,97 224.174,11
85 2279271|GNZGLG51A29L184D GIUNZIONI GIAN LUIGI 26| 3 S| NO S| NO | NO 4.313,40 4.313,40]  228.487,51
86 2265235|VCNGRG54B10L831A VICENTINI GIORGIO 26| 3 NO | NO S| NO | NO 852,00 852,00]  229.339,51
87 2262256(02384310351 SOCIETA' AGRICOLA SANTINI GIUSEPPE ADRIANO E 25 1 S| S| S| NO | NO 5.800,58 5.800,58 235.140,09
GIORDANO S.S.
88 2263586|RTTGNN71T21C219N RIOTTI GIOVANNI 25 1 NO S| S| S| NO 5.250,00 5.250,00/  240.390,09
89 2262249 GRSGNN64R12C219P GRASSELLI GIANNI 25 1 NO | NO S| NO | NO 1.194,47 1.194,47 241.584,56
90 2280551|ZMBGCM78B23C219R ZAMBONINI GIACOMO 25 1 NO | NO | NO S| NO 1.005,00 1.005,00] 242.589,56
91 2241639|GZZGRL52C70G654V GUAZZETTI GABRIELLA 25 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.571,61 1.571,61 244.161,17
92 2249480(02044620355 AZIENDA AGRICOLA CAVAL BIANCO S.S. DI ALDINI DAVIDE 25 2 S| NO S| S| S| 5.265,40 5.265,40[ 249.426,57
E LUSENTI MAGDA
93 2261872|RNDDNL57M13B825N RONDANINI DANILO 25| 2 S| NO S| NO | NO 4.154,05 4.154,05 253.580,62
94 2262903|TTLMLC55C68C219C BLACK TEEN DI ATTOLINI MARIA LUCIA 25 2 NO | NO | NO | NO | NO 4.276,85 4.276,85 257.857,47
95 2255339(01928020351 AZIENDA AGRICOLA NOTARI DI NOTARI GIULIO E ARTURO 25 3 S| S| S| NO | NO 4.624,00 4.624,00| 262.481,47
S.S.
96 2232426(01760800357 ALDINI ALDO DI ANGELICA E FERRARI SAURO SOCIETA' 25 3 S| NO S| NO | NO 6.948,09 6.948,09 269.429,56
AGRICOLA
97 2276782(01900250356 AZIENDA AGRICOLA LA CAPANNA DI CECI MARCO E 25 3 S| NO S| NO | NO 6.727,36 6.727,36 276.156,92
AGOSTINI LOREDANA S.S.
98 2287704|VZZNGL50C26L831J VEZZOSI| ANGELO 25 3 S| NO S| NO | NO 1.653,65 1.653,65 277.810,57
99 2262271|BNNGPP59L08L831F BONINI GIUSEPPE 25 3 NO S| S| NO | NO 3.214,05 3.214,05 281.024,62
100 2202001|RTTMRA83H11H223S AZ. AG. IL SOGNO DI MARIO RATTU 25 3 NO | NO S| S| NO 2.963,02 2.963,02 283.987,64
101 2265228|VZZGLC59L31H223Q VEZZOSI GIANLUCA 25 3 NO | NO S| NO | NO 4.971,75 4.971,75 288.959,39
102 2251270(01631870357 SOCIETA' AGRICOLA SANTA BARBARA DI F.LLI ZANNI & C. 25 3 NO | NO | NO | NO | NO 986,88 986,88 289.946,27
S.S.
103 2232309|VCCLDR68H02H2230 VECCHI LEANDRO 25 3 NO | NO | NO | NO | NO 493,71 493,71 290.439,98
104 2251247|MRGMRC78P18D629F AZIENDA AGRICOLA IL LAGHETTO DI MARAGLIA MARCO 24 1 S| S| S| S| NO 1.998,80 1.998,80 292.438,78
105 2177222|BLBNDR90P16C219N BELBUSTI ANDREA 24 1 S| NO S| S| NO 2.358,00 2.358,00] 294.796,78
106 2254993|PRDCRL78P18C219V PREDELLI CARLO 24 1 S| NO S| S| NO 1.571,00 1.571,00] 296.367,78
107 2265215|BSAWTR72C12C219B TRASPORTI B.W. DI BAISIWALTER 24 1 S| NO S| S| NO 945,00 945,00]  297.312,78
108 2256972|ZNNGNN50H13G654M ZANNI GIOVANNI BATTISTA 24 1 S| NO S| NO | NO 1.338,00 1.338,00]  298.650,78
109 2269267|00573530359 FONTANA SERGIO, GIORDANO, IVANO, FRANCO E 24 1 NO | NO S| NO | NO 1.753,38 1.753,38 300.404,16
RENATO S.S.
110|ente titolare  |Modena 2265156|RSOFBA63D25C219H ROSA FABIO 24 1 NO | NO S| NO | NO 1.696,50 1.696,50, 302.100,66
111 2250198/ MSNW LM50R09H223B S.A.L.I-V.E.R DI MASONI WILLIAM 24 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.979,64 1.979,64| 304.080,30
112 2248035|BZZNNL65C70C219Y BIZZARRI ANTONELLA 24 1 NO | NO | NO | NO | NO 719,50 719,50]  304.799,80
113|ente Parma 2273714{02326530348 AZIENDA AGRICOLA CASE FERRARINI S.S. DI GHIRARDINI 24 1 NO | NO | NO | NO | NO 139,74 139,74|  304.939,54
cointeressato LUCA&C.
114 2251293|01687600351 FILIPPI MASSIMO E DOMENICO 24| 2 S| NO S| NO | NO 3.670,00 3.670,00/ 308.609,54
115 2202434{02038800351 ALLEVAMENTO CHIANINA DI CANOSSA, DI BIGIUMBERTO E| 24| 3 S| S| S| NO | NO 3.500,00 3.500,00{ 312.109,54

MAURO S.S.
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116 2248010|BRGVNI68S19H223D BORGHI IVANO 24| 3 S| NO S| NO | NO 5.448,32 5.448,32 317.557,86
117 2216742|GRMMRT63D29L8310 GERMINI UMBERTO 24| 3 S| NO S| NO | NO 5.008,44 5.008,44| 322.566,30
118 2267573|ZNNMRK82S211496G ZANNI MIRKO 24| 3 S| NO | NO S| NO 3.269,08 3.269,08 325.835,38
119 2265033|GDTNTN50E01B967J GUIDETTI ANTONIO 24| 3 NO | NO S| NO | NO 1.101,00 1.101,00]  326.936,38
120 2178146|GDTGPT60D04A586X GUIDOTTI GIANPIETRO 24| 3 NO | NO S| NO | NO 868,90 868,90|  327.805,28
121 2250825|BNCNGL65T541462D BIANCHINI ANGELA 24| 3 NO | NO | NO | NO | NO 748,13 748,13 328.553,41
122 2278105|CSTMRC83L21C219M COSTI MARCO 23 1 S| S| S| S| NO 4.342,74 4.342,74|  332.896,15
123 2248131|TCCPRN64C54G186U TACCONI PIERINA 23 1 S| S| S| NO | NO 1.520,05 1.520,05 334.416,20
124 2251439|LMCRNT54R13L969N LAMECCHI RENATO 23 1 S| NO S| NO | NO 2.820,00 2.820,00f  337.236,20
125 2249273|BRNRTR54P04L815C BRANCHETTI ARTURO 23 1 S| NO S| NO | NO 1.288,00 1.288,00]  338.524,20
126 2255238|02381870357 SOCIETA' AGRICOLA " CADE' " SOCIETA' SEMPLICE 23 1 NO S| S| S| NO 1.639,80 1.639,80 340.164,00
127 2249849|ZRLNNA54L61C219D ZURLI ANNA 23 1 NO S| NO [ NO | NO 517,00 517,00]  340.681,00
128 2263204|BRTRRT75E24C219Q BERTI ROBERTO 23 1 NO | NO S| S| NO 2.497,50 2.497,50|  343.178,50
129 2280749|ZGNTBO85P211496W LA FATTORIA DI TOBIA DI ZAGNOLI TOBIA 23 1 NO | NO S| S| NO 2.493,82 2.493,82 345.672,32
130 2262385|FRNLCU67S20C219W FIORONI LUCA 23 1 NO | NO S| NO | NO 867,00 867,00]  346.539,32
131 2262909|BTTVIO53E12G654X BOTTAZZI IVO 23 1 NO | NO | NO | NO | NO 3.364,75 3.364,75 349.904,07
132 2263093|MNCMRZ56S05G654E MONCIGOLI MAURIZIO 23 1 NO | NO | NO | NO | NO 971,57 971,57 350.875,64
133 2251215[02342830359 SOCIETA' AGRICOLA FONTANAGROSSA 23] 2 S| NO S| S| NO 5.514,60 5.514,60]  356.390,24
134 2248702(01513280352 SOCIETA' AGRICOLA BIANCHI DI LODI MARCO E CRISTIAN 23| 2 S| NO S| S| NO 2.850,00 2.850,00[ 359.240,24
S.S.
135|ente titolare  |Modena 2250090/ CRCPLA69M011462M CROCI PAOLO 23] 2 S| NO S| NO | NO 5.489,75 5.489,75 364.729,99
136 2175964(01978160354 AZIENDA AGRICOLA ASTOLFI VILSON, CAROLI RAMONA E 23| 2 S| NO S| NO | NO 3.083,14 3.083,14| 367.813,13
COSTIORETTAS.S.
137 2255311|CRRMSM71A21C219M CORRADINI MASSIMO 23] 2 S| NO S| NO | NO 1.777,26 1.777,26 369.590,39
138 2234075[02077150353 AZIENDA AGRICOLA LA NOCE SOCIETA' AGRICOLA 23] 2 NO | NO S| S| NO 1.390,50 1.390,50,  370.980,89
139 2262966|SBTGRG83P28C219S AZIENDA AGRICOLA SABATTINI GIORGIO 23] 2 NO | NO | NO S| NO 3.039,28 3.039,28 374.020,17
140 2253569|CHSMCL74E17C219Z AZ. AGR. IL PONTE DI CHIESI MARCELLO 23] 3 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00f  381.020,17
141 2203184({00445190358 COOPERATIVA AGRICOLA S. LUCIA SOCIETA' 23] 3 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00{ 388.020,17
COOPERATIVA AGRICOLA
142 2251031{02325060354 SOCIETA' AGRICOLA LA MAESTA' DI TARABELLONI SILVIA &| 23| 3 S| S| S| S| NO 1.809,51 1.809,51 389.829,68
C.S.S.
143 2251172|01954790356 AZ. AGR. FERRARINI ZEO ED ELISABETTAS.S. 23] 3 Sl NO S| NO | NO 4.708,55 4.708,55 394.538,23
144 2250093|NCRGLN67D111496U INCERTI GIULIANO 23] 3 S| NO S| NO | NO 4.334,28 4.334,28 398.872,51
145 2256612(01824510356 FATTORIA LA CORTE DI GAMBARELLI PIETRO, 23] 3 NO | NO S| S| NO 2.124,84 2.124,84|  400.997,35
FRANCESCHI LORENZO E TORELLI THOMAS SOCIETA'
AGRICOLA
146 2274786|CSNLRT83L30C219K CASINI ALBERTO 23] 3 NO | NO | NO S| NO 1.254,50 1.254,50|  402.251,85
147 2263037(01667240350 MAGLIANI IVAN, PAOLO E POLETTI MARIA ROMANA S.S. - 22 1 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00{ 409.251,85
SOCIETA AGRICOLA
148 2254997|MNTRRT61R01C219M MONTI ROBERTO 22 1 S| S| S| NO | NO 4.501,58 4.501,58| 413.753,43
149 2251201|FNTGNN63T21C219M FONTANA GIANNI 22 1 S| S| S| NO | NO 4.113,60 4.113,60| 417.867,03
150 2258542|FRRVNI59R25C840C FERRARI IVANO 22 1 S| S| S| NO | NO 3.863,18 3.863,18| 421.730,21
151 2278650/ZMPGLN81L07C219B ZAMPINETI GIULIANO 22 1 S| S| NO S| NO 3.526,94 3.526,94| 425.257,15
152 2175936[02172530350 ANTICHI PAOLO E NADIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 22 1 S| NO S| NO | NO 4.757,20 4.757,20]  430.014,35
153 2254805|DLCDRN49A66G654S DOLCI ADRIANA 22 1 S| NO S| NO | NO 3.307,63 3.307,63|  433.321,98
154 2265124|PLTMRZ59A15L969N POLITI MAURIZIO 22 1 S| NO S| NO | NO 1.626,00 1.626,00]  434.947,98
155 2277669|GTTTZN66S48D969C GATTI TIZIANA 22 1 S| NO S| NO | NO 1.405,34 1.405,34|  436.353,32
156 2216452|CTTGPP51B21L815S CATTOI GIUSEPPE 22 1 NO S| NO [ NO | NO 539,85 539,85  436.893,17
157 2260300|GRGPLA66B14C219W GIORGIONI PAOLO 22 1 NO | NO S| NO | NO 735,00 735,00]  437.628,17
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158 2254445|FRNWTR71S11C219H FRANCESCHINI WALTER 22 1 NO | NO | NO S| NO 1.497,23 1.497,23]  439.125,40
159|ente Parma 2250094(02564810345 SOCIETA' AGRICOLA CA' VEDONIA DEI F.LLI BLONDI S.S. 22 1 NO | NO | NO | NO | NO 406,40 406,40 439.531,80
cointeressato
160 2263522|FVLPLA63D46C219A "AZIENDA AGRICOLA ZANNONI" DI FAVALI PAOLA 22| 2 S| S| S| NO | NO 4.468,80 4.468,80|  444.000,60
161 2251176|CMPLEI57L27B825W CAMPANI ELIA 22| 2 S| S| S| NO | NO 2.243,14 2.243,14|  446.243,74
162 2265184/02157080355 AZIENDA AGRICOLA SALDA 05 S.S. SOCIETA' AGRICOLA 22 2 S| NO S| S| NO 7.000,00 7.000,00]  453.243,74
163 2248263]01234200358 CANOVI ALBERIO ,ERMANNO E SANDRO AZ. AGR. 22| 2 S| NO S| S| NO 6.735,40 6.735,40|  459.979,14
164 2177201|BLLMRC75R06C219H BELLI MARCO 22| 2 S| NO S| S| NO 4.404,05 4.404,05| 464.383,19
165 2247860|BLSFGN74A09L219H BLASINA FABIO GIANMARIA 22| 2 S| NO S| S| NO 4.069,20 4.069,20|  468.452,39
166 2253752(02001320353 AZIENDA AGRICOLA DONADELLI VITTORIO E FRANCESCO 22| 2 S| NO S| S| NO 3.481,48 3.481,48| 471.933,87
S.S.
167 2255046|PLLGNN73D11C219K PELLICIARI GIOVANNI 22| 2 S| NO S| S| NO 3.377,86 3.377,86| 475.311,73
168 2255129|FRRMRC81H27C219P FERRI MARCO 22| 2 S| NO S| S| NO 3.129,24 3.129,24| 478.440,97
169|ente titolare  |Modena 2257543(02003520356 AZ.AGR.TORRICELLA DI FELICI MORENO E MASSIMO S.S. 22| 2 S| NO S| NO | NO 6.242,88 6.242,88| 484.683,85
SOCIETA' AGRICOLA
170 2277579|01377850357 LOMBARDI SANDRO E ROMANO S.S. 22| 2 S| NO S| NO | NO 6.039,26 6.039,26|  490.723,11
171 2249659(01666830359 COSTETTI GIOVANNI E TINCANI FAUSTO SOCIETA' 22| 2 S| NO S| NO | NO 4.921,35 4.921,35| 495.644,46
AGRICOLA
172 2254613 MRZMRA60C161462M MARAZZ| MARIO 22| 2 S| NO S| NO | NO 4.785,20 4.785,20|  500.429,66
173 2255914|PVRLGU67H12C219W PAVARELLI LUIGI AZ. AGR. 22| 2 S| NO S| NO | NO 4.632,40 4.632,40|  505.062,06
174 2249342(01477210353 CASONI ALFEO E PAOLO AZ. AG. DI CASONI PAOLO E 22| 2 S| NO S| NO | NO 4.542,09 4.542,09 509.604,15
BRAGLIA DIANA
175 2249299|CSLGLN60S09L184W CASELLI GIULIANO 22| 2 S| NO S| NO | NO 3.524,80 3.524,80| 513.128,95
176 2178280|MLVGDE47S22B825W MALVOLTI EGIDIO 22| 2 S| NO S| NO | NO 2.697,00 2.697,00/ 515.825,95
177 2276541 TGNRRT57D17C219C TOGNETTI ROBERTO 22| 2 S| NO S| NO | NO 2.278,02 2.278,02 518.103,97
178|ente titolare |Parma 2275360 CHTHMD56A01Z330G AZIENDA AGRICOLA CENTRO BISMANTOVA DI 22| 2 S| NO S| NO | NO 2.186,00 2.186,00f 520.289,97
OUCHATTOU AHMAD
179 2245196 FRRBRU52H151462L FERRARINI UBER 22| 2 S| NO S| NO | NO 1.765,20 1.765,20]  522.055,17
180 2257278 MRCNLB52R61L969Q MARCOLINI ANGELA BICE 22| 2 S| NO S| NO | NO 1.218,42 1.218,42 523.273,59
181 2261099(00341600351 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA STALLA SOCIALE E 22| 2 NO S| NO S| NO 2.632,88 2.632,88 525.906,47
CONDUZIONE TERRENI TRA LAVORATORI AGRICOLI E
FORESTALI
182 2266729|RSTMSM68L11L3190 "AZIENDA AGRICOLA RESTANI GROUP" DI RESTANI 22| 2 NO | NO S| NO | NO 1.120,66 1.120,66 527.027,13
MASSIMO
183 2275432|FNTLRD49H09B825X FONTANA ALFREDO 22| 2 NO | NO S| NO | NO 784,25 784,25 527.811,38
184 2262969|02179350356 SOCIETA' AGRICOLA IL CILIEGIO S.S. 22| 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.398,71 1.398,71 529.210,09
185 2260725|FLCFRZ70H231462| FELICI FABRIZIO 22| 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.114,39 1.114,39 530.324,48
186 2254931/01694320357 ROMAGNANI ANDREA E GIOVANNI AZ. AGR. 22| 3 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00 537.324,48
187 2255476{01940630351 AZIENDA AGRICOLA STEFANI ANGELO E MARCELLO S.S. 22| 3 S| S| S| S| NO 6.892,90 6.892,90 544.217,38
188 2261038(01664370358 LUSETTI ORESTE E GIANPAOLO S.S. - SOCIETA' AGRICOLA| 22| 3 S| S| S| S| NO 5.287,44 5.287,44| 549.504,82
189 2178443(01978100350 AZIENDA AGRICOLA TRAMALLA DI ROMANI UMBERTO, 22| 3 S| S| S| S| NO 4.969,43 4.969,43 554.474,25
VANES E SIMONA S.S.
190 2189960(01220470353 BERTANI MARCO, GIOVANNI, FABIO, ERIO E SFORACCHI 22| 3 S| S| S| S| NO 2.895,02 2.895,02 557.369,27
SUSETTA AZ.AGR.
191 2253821|GLNNTN62C23H223I GUALANDRI ANTONIO AZ. AGR. 22| 3 S| S| S| NO | NO 3.846,40 3.846,40[ 561.215,67
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192 2163947(00931650352 LA QUERCIA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA E 22| 3 S| S| S| NO | NO 1.587,78 1.587,78| 562.803,45
SOCIALE
193 2241492|FVLDNL57T01B967V FAVALI DANILO 22| 3 S| S| S| NO | NO 116,27 116,27| 562.919,72
194 2273973|RNLMRC74C11H223R RINALDI MARCO 22| 3 S| NO S| S| NO 1.569,00 1.569,00] 564.488,72
195 2216290/ CRRRND53C02A586C CORRADINI ARMANDO 22| 3 S| NO S| NO | NO 3.638,74 3.638,74| 568.127,46
196 2250114|NCRLCN58T14A586K INCERTI LUCIANO 22| 3 S| NO S| NO | NO 3.098,19 3.098,19| 571.225,65
197 2255869| SRRRRT65A09B967M SERRI ROBERTO AZ. AGR. 22| 3 S| NO S| NO | NO 2.615,00 2.615,00/ 573.840,65
198 2175980|ZZLMRA67M30B967F AZZOLINI MAURO 22| 3 S| NO S| NO | NO 2.243,70 2.243,70|  576.084,35
199 2261910|ZRRGFR53H26C219H ZORRA GIANFRANCESCO 22| 3 S| NO S| NO | NO 1.577,86 1.577,86| 577.662,21
200 2189152|PLNFLL56A53E056H PAOLINI FIORELLA 22| 3 S| NO S| NO | NO 1.142,00 1.142,00]  578.804,21
201 2265013|FNTMRZ55R10H223E FONTANILI MAURIZIO 22| 3 NO | NO S| NO | NO 3.025,20 3.025,20|  581.829,41
202 2262578/ DDMSVN53M70G555S DI DOMENICO SILVANA 22| 3 NO | NO S| NO | NO 1.285,50 1.285,50]  583.114,91
203 2265075|MNTLSE65T53H223] MONTRUCCOLI ELISA 22| 3 NO | NO S| NO | NO 1.210,50 1.210,50,  584.325,41
204 2262844|BRGRTR51M21L831R BORGHI ARTURO 22| 3 NO | NO S| NO | NO 1.196,80 1.196,80] 585.522,21
205 2265146|RNDRTI56S63B825Q RONDANINI RITA 22| 3 NO | NO S| NO | NO 861,37 861,37| 586.383,58
206 2260223|GRSGZL58R68C219L GRASSELLI GRAZIELLA 22| 3 NO | NO S| NO | NO 854,50 854,50|  587.238,08
207 2155745|BGNRRT64H08H223Q AZIENDA AGRICOLA CASALIA DI BAGNOLI ROBERTO 22| 3 NO | NO S| NO | NO 731,01 731,01| 587.969,09
208 2178063|BNVGDN63T111496T BONVICINI GIORDANO 22| 3 NO | NO | NO | NO | NO 2.299,77 2.299,77| 590.268,86
209 2265924|PGLLBT60L69H223G PAGLIA ELISABETTA 22| 3 NO | NO | NO | NO | NO 1.262,17 1.262,17|  591.531,03
210 2275698|BNLZGN54B05L831D BONILAURI ZENO EUGENIO 22| 3 NO | NO | NO | NO | NO 899,81 899,81| 592.430,84
211 2215871|VLCSLL70E62H223N VALCAVI ISABELLA 22| 3 NO | NO | NO | NO | NO 854,10 854,10|  593.284,94
212 2251618 MNNCLD61M26C840H MANENTI CLAUDIO 21 1 S| S| S| NO | NO 3.517,47 3.517,47| 596.802,41
213 2249315|CHRPLA74E17C219M CHIARABINI PAOLO 21 1 S| NO S| S| NO 2.278,00 2.278,00/  599.080,41
214 2257703|RSSDNL67P04H223X ROSSI DANIELE 21 1 S| NO S| NO | NO 4.052,69 4.052,69|  603.133,10
215 2249460/00950640359 CECCARELLI DOMENICO E ULTIMIO CARLO 21 1 S| NO S| NO | NO 3.072,00 3.072,00/  606.205,10
216 2250145|CRSFSE56R64B675D CRISPONI EFISIA 21 1 S| NO S| NO | NO 2.094,00 2.094,00/  608.299,10
217 2255010|PRSGCM55L06C219R PARISOLI GIACOMO 21 1 S| NO S| NO | NO 1.762,00 1.762,00)  610.061,10
218 2256768|ZMBCRL50R05L969T ZAMBONINI CARLO 21 1 S| NO S| NO | NO 1.714,00 1.714,00)  611.775,10
219 2250836|LRCGPP55S46G654E ILARIUCCI GIUSEPPINA ELENA MARIA 21 1 S| NO S| NO | NO 1.292,12 1.292,12| 613.067,22
220 2259433|LBRPRI61L64L969I ALBERGHI PIERA 21 1 NO S| NO [ NO | NO 1.927,68 1.927,68|  614.994,90
221 2260479|CSTDRA82L09C219T LE TRE C DI COSTA DARIO 21 1 NO | NO S| S| NO 983,00 983,00  615.977,90
222 2251287|FLPSRG53H07L184H FILIPPI SERGIO 21 1 NO | NO S| NO | NO 3.071,50 3.071,50]  619.049,40
223 2249231|CSLMSM78L27C219K CASALI MASSIMILIANO 21| 2 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00]  626.049,40
224 2266068 MRZMRA72C19C219X MARAZZI MAURO 21| 2 S| S| S| S| NO 6.940,10 6.940,10|  632.989,50
225 2189597|CNVMRC74E02C219K CANOVI MARCO 21| 2 S| S| S| S| NO 4.585,60 4.585,60| 637.575,10
226 2266168(01978780359 AZIENDA AGRICOLA DI GUIDETTI GIUSEPPE E GIUSEPPINA | 21| 2 S| S| S| S| NO 3.802,11 3.802,11| 641.377,21
S.S.
227 2270466/01733510356 AZ. AGR. BISMANTOVA DI VALENTINI LUCA E MARCO 21| 2 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00f  648.377,21
228 2255783|VLNMNA54P23C219B VALENTINI MANO 21| 2 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00f  655.377,21
229 2258742|00576540355 SOCIETA' AGRICOLA RIVI DOMENICO E GIULIANO S.S. 21| 2 S| S| S| NO | NO 6.924,16 6.924,16|  662.301,37
230 2267681|TSOGLC73P14C219N AZ. AGR. COLIOLLA DI TOSI GIANLUCA 21| 2 S| NO S| S| NO 4.929,36 4.929,36|  667.230,73
231 2217015/00513560359 FONTANELLI E ZAFFERRI SOCIETA' AGRICOLA 21| 2 S| NO S| S| NO 4.901,02 4.901,02| 672.131,75
232 2241403]02078470354 AZ. AGR. PLATINI LUCA E DANIELE S.S. 21| 2 S| NO S| S| NO 4.792,55 4.792,55|  676.924,30
233 2266974(01360980351 SOCIETA' AGRICOLA CILLONI ALFONSO E CASINI LUCIANA 21| 2 S| NO S| NO | NO 6.793,86 6.793,86| 683.718,16
S.S.
234 2253692|01503630350 INCERTI SAURO E PAOLO S.S. 21| 2 S| NO S| NO | NO 4.959,93 4.959,93|  688.678,09
235 2285179|RTATLL63H26L184M AGRI-DOLO DI ARATI TULLIO 21| 2 S| NO S| NO | NO 4.662,47 4.662,47|  693.340,56
236 2251188|FRRDVD70D02C219I FERRI DAVIDE 21| 2 S| NO S| NO | NO 4.510,40 4.510,40|  697.850,96
237 2249280|CSNNGL64T17L184F CASINI ANGELO 21| 2 S| NO S| NO | NO 3.766,00 3.766,00/ 701.616,96
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238 2247593|BNSMRT55S05C219G BENASSI UMBERTO 21| 2 S| NO S| NO | NO 3.068,00 3.068,00]  704.684,96
239 2254886 MRGMLL48P52L184F MAREGGINI MIRELLA 21| 2 S| NO S| NO | NO 2.304,02 2.304,02 706.988,98
240 2249851|CRBLBA52R50L184M CORBELLI ALBA 21| 2 S| NO S| NO | NO 1.469,12 1.469,12 708.458,10
241 2248065|GRSGBT53S06C219L GRISANTI GIANBATTISTA 21| 2 S| NO S| NO | NO 1.035,28 1.035,28 709.493,38
242 2262625|SSSLSU59A581496R SASSI LUISA 21| 2 S| NO S| NO | NO 778,50 778,50|  710.271,88
243 2267990|LMBMRC58L31B825X LAMBERTI MARCO 21| 2 NO S| NO [ NO | NO 1.213,80 1.213,80] 711.485,68
244 2261878|CVLNDR91L01C219S AZIENDA AGRICOLA L'ARCOBALENO DI CAVALLETTI 21| 2 NO | NO S| S| NO 4.217,60 4.217,60| 715.703,28
ANDREA
245 2265128(02213730357 AZIENDA AGRICOLA RIO MAILLO DI BIAGINI ELIO, LUIGI E 21| 2 NO | NO S| S| NO 2.856,00 2.856,00f 718.559,28
ANDREA SOCIETA' AGRICOLA
246 2281615|MNTVNT65S20L184M AZIENDA AGRICOLA MONTICELLI VALENTINO 21| 2 NO | NO S| NO | NO 1.708,54 1.708,54| 720.267,82
247 2264124|BRGFRZ56M14G654W BRAGAZZ| FABRIZIO AZIENDA AGRICOLA CAMPO DEL 21| 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.180,94 1.180,94| 721.448,76
PILLO
248 2163962(01961570353 AZIENDA AGRICOLA STRADA SOCIETA' SEMPLICE DI 21| 3 S| S| S| S| NO 3.753,57 3.753,57 725.202,33
CAMPANI DEVID & C.
249 2258113|LNZFNC62B65H223U LANZI FRANCESCA - "FATTORIA BIOLOGICA 21| 3 S| S| S| NO | NO 3.500,00 3.500,00{ 728.702,33
MONTEVALESTRA"
250 2255002(01397820356 ALLEVAMENTO NEW FARM SERRI SOCIETA' AGRICOLA DI 21| 3 S| NO S| S| NO 5.145,00 5.145,00 733.847,33
SERRI LUIGI E FIGLI
251 2280021/01111120356 LEURATTI DELFINA E PIOPPI ALBERTO S.S. 21| 3 S| NO S| S| NO 3.271,92 3.271,92 737.119,25
252 2258649(02384820359 SOCIETA' AGRICOLA CASA BOSCHI DI CECI E MAIOLI S.S. 21| 3 S| NO S| S| NO 607,62 607,62 737.726,87
253 2216576|LBRDNN51H70L969R ALBERTI ADRIANA ANTONIETTA 21| 3 S| NO Sl NO | NO 4.450,31 4.450,31 742.177,18
254 2203247|PRRGNN61L59E041S PIRRELLO GIOVANNA 21| 3 S| NO Sl NO | NO 4.329,60 4.329,60|  746.506,78
255 2254436 MGNRMS49A03B967M MAGNANI ERMES 21| 3 S| NO Sl NO | NO 3.152,00 3.152,00f  749.658,78
256 2255035|SCBGNN63E29L969G SCIABONI GERNANDO 21| 3 S| NO Sl NO | NO 1.238,50 1.238,50|  750.897,28
257 2178585|CLZNZE78D05I462W CALUZZI ENZO 21| 3 NO S| S| S| NO 2.543,51 2.543,51 753.440,79
258 2264142|CMGSRA80S49H223F AZ. AGR. RIO DELLE CASTAGNE DI CAMAGNONI SARA 21| 3 NO S| S| S| NO 1.113,80 1.113,80]  754.554,59
259 2263447(02420130359 LA COLLINA DEI CAVALLI DI FALLETTA ANGELO E 21| 3 NO | NO S| S| NO 1.140,75 1.140,75 755.695,34
ALESSANDRA ROSS| SOCIETA' AGRICOLA
260 2266222|TZYLDM68C49Z255M TAZIYEVA LYUDMILA 21| 3 NO | NO S| NO | NO 2.892,27 2.892,27 758.587,61
261|ente Parma 2202021(VLINLL49P51F882B VIOLI NOVELLA 21| 3 NO | NO | NO | NO | NO 134,00 134,00 758.721,61
cointeressato
262 2247917(02382920359 BONDI GUIDO, MARCO E ROSSI SONIA SOCIETA' 20 1 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00{ 765.721,61
AGRICOLA
263|ente titolare  |Modena 2263087(02326490352 SOCIETA' AGRICOLA LE BOCCEDE ALLEVAMENTO DEL 20 1 S| S| S| S| NO 1.676,00 1.676,00 767.397,61
MINELLO
264 2264118(01947190359 AZ. AGR. ROMEI ROBERTO E VITTORIO SOCIETA' 20 1 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00{ 774.397,61
AGRICOLA
265 2251739|01733500357 AZ. AGR. FERRARI GIANFRANCO E CORRADO S.S. 20 1 S| S| S| NO | NO 2.367,94 2.367,94| 776.765,55
266 2275303|BNCRRT76D42C219A BONICELLI ROBERTA 20 1 S| NO S| S| NO 4.821,95 4.821,95 781.587,50
267 2277651]/02057370351 AZ. AGR. F.LLI GUIDARINI DI NINO E ANDREA S.S. 20 1 S| NO S| S| NO 3.454,38 3.454,38 785.041,88
268 2250375(02085250351 AZIENDA AGRICOLA DEVID-MARTYN S.S. DI RAZZOLI 20 1 S| NO S| NO | NO 4.684,40 4.684,40| 789.726,28
FIORENZO E DALLARI MONICA
269 2255780/{02078490352 AZ. AGR. MONTELLILINO E VALTER S.S. 20 1 S| NO S| NO | NO 4.535,17 4.535,17 794.261,45
270 2249249|CSLBNR67E20C219Y CASELLI BERNARDO 20 1 S| NO S| NO | NO 4.397,40 4.397,40|  798.658,85
271 2276997|NTCMRC63L25C219C ANTICHI MARCO 20 1 S| NO S| NO | NO 4.269,61 4.269,61 802.928,46
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272 2250738(02167170352 PEDRINI ANSELMO E DOMENICO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 20 1 S| NO S| NO | NO 3.290,20 3.290,20[ 806.218,66
273 2254595|PDRFNC50P12G654U PEDRINI FRANCESCO 20 1 S| NO S| NO | NO 3.285,82 3.285,82|  809.504,48
274 2255876 MRLFNC58H04G654S MERLINI FRANCESCO 20 1 S| NO S| NO | NO 2.320,80 2.320,80[ 811.825,28
275 2262167|CSTCTT66A56C219N CASTELLANI COSETTA 20 1 S| NO S| NO | NO 1.282,28 1.282,28|  813.107,56
276 2261962|FRNMRS68H46C219U FRANCIA MARIA ROSA 20 1 S| NO S| NO | NO 978,48 978,48|  814.086,04
277 2254705|PDRDNI49A02G654A PEDRINI DINO 20 1 S| NO | NO | NO | NO 919,37 919,37|  815.005,41
278 2254315|CNVGFR51M19L969V CANOVI GIANFRANCO 20 1 NO | NO S| NO | NO 1.251,01 1.251,01] 816.256,42
279 2262954|MNTMSM79A05C219U MONTI MASSIMO 20 1 NO | NO | NO S| NO 3.525,32 3.525,32| 819.781,74
280 2266502|BGNNRC78T031462T AZ. AGR. MULINO SANTA LUCIA DI BIGONI ENRICO 20 1 NO | NO | NO S| NO 1.476,07 1.476,07| 821.257,81
281 2263254(02033960358 AZ. AGR. 3V DI VALENTINI ALESSANDRO, ANGELA, MANUEL| 20| 2 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00f 828.257,81
E ALEX S.S.
282 2247533/01681010359 BERRETTI ANTONIO, GIOVANNI E BRUNO S.S. 20 2 S| S| S| S| NO 6.421,80 6.421,80] 834.679,61
283 2266244/02329500355 "AL GIUNCO S.S SOCIETA' AGRICOLA" 20 2 S| S| S| S| NO 5.163,58 5.163,58| 839.843,19
284 2258218|PDLDNS85R22C219P PADULINI DENIS "FATTORIA BIOLOGICA MONTEVALESTRA"| 20| 2 S| S| S| S| NO 2.553,86 2.553,86| 842.397,05
285 2251302|01748450358 LAMBERTI TONINO E ROBERTO 20 2 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00[  849.397,05
286 2276720|BNSCLL62H07B819F AZ. AGR. BENASSI CARLO ALBERTO 20 2 S| S| S| NO | NO 7.000,00 7.000,00/  856.397,05
287 2254174|LLIMRN64A50D9690 IELLI MARINA 20 2 S| S| S| NO | NO 3.867,20 3.867,20|  860.264,25
288 2261116{01780320352 AZIENDA AGRICOLA BARDINI AFRO, MATTEO, GUAZZETTI 20 2 S| S| S| NO | NO 3.848,58 3.848,58| 864.112,83
DOMENICA E FONTANA NORMA S.S.
289 2280326|BCCCLD68C47H501H AZ. AGR. ZAMPANERA DI BUCCI CLAUDIA 20 2 S| S| S| NO | NO 1.192,63 1.192,63|  865.305,46
290 2204065[00569860356 AZIENDA AGRICOLA GAROFANI DI RODOLFO E ORIETTA 20 2 S| NO S| S| NO 6.419,56 6.419,56| 871.725,02
SOCIETA' AGRICOLA
291 2260638|FRRNDR74D281496J AZ. AGRICOLA DALLAS DI FERRARI ANDREA 20 2 S| NO S| S| NO 5.787,52 5.787,52| 877.512,54
292 2202781{01955180359 AZ. AGR. SAN MARTINO DI RAGGIOLI DANTE & FIGLI S.S. 20 2 S| NO S| S| NO 5.261,20 5.261,20| 882.773,74
293 2250848(02033260353 AZIENDA AGRICOLA FELICI CARLO, DANIELE E FABRIZIO 20 2 S| NO S| S| NO 4.530,40 4.530,40| 887.304,14
294 2249495|CSTMSM77P091496G CASTELLANI MASSIMO 20 2 S| NO S| S| NO 2.789,18 2.789,18|  890.093,32
295 2203741|GLLLVI62E24L.184U GILIOLI LIVIO 20 2 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00f  897.093,32
296 2257422|ZNIGRG59C01C219B ZINI GIORGIO 20 2 S| NO S| NO | NO 5.053,65 5.053,65| 902.146,97
297 2275398/ FRRMRA55R19C669U FERRARI MAURO 20 2 S| NO S| NO | NO 4.378,30 4.378,30]  906.525,27
298 2250960|FRRZNE47R13C219S FERRARINI ZENO 20 2 S| NO S| NO | NO 4.160,00 4.160,00]  910.685,27
299 2275209|PMIMRS65H551462Z PIUMI MERIS 20 2 S| NO S| NO | NO 4.094,55 4.094,55| 914.779,82
300 2177668(02033290350 AZIENDA AGRICOLA LA VALLE DEL SECCHIA S.S. DI 20 2 S| NO S| NO | NO 3.801,60 3.801,60[ 918.581,42
GARISELLI DOMENICO E COSTI LOREDANA
301 2263294|RZZMRZ58L08L184R RAZZOLI MAURIZIO 20 2 S| NO S| NO | NO 2.856,30 2.856,30| 921.437,72
302 2260762|PLLMRT65T12C219W PALLADINI UMBERTO 20 2 S| NO S| NO | NO 2.840,95 2.840,95| 924.278,67
303 2254049|DLRMRZ65M13C219Q DEL RIO MAURIZIO 20 2 S| NO S| NO | NO 1.942,78 1.942,78|  926.221,45
304 2248650 TTLFTD60E02C219N ATTOLINI FAUSTO ADRIANO 20 2 S| NO S| NO | NO 1.752,00 1.752,00] 927.973,45
305 2274880|FRRMNT68H42C219L FERRARI MARIA ANTONIA 20 2 S| NO S| NO | NO 1.415,04 1.415,04| 929.388,49
306 2255210|CSTGZN60E11B825J] COSTI GRAZIANO 20 2 S| NO S| NO | NO 1.240,50 1.240,50,  930.628,99
307 2249461|CSTLCN51T13L184A CASTAGNI LUCIANO 20 2 S| NO S| NO | NO 1.231,39 1.231,39| 931.860,38
308 2253818|MNFMSN63H44C219C MANFREDINI MARIA SANTINA 20 2 S| NO | NO | NO | NO 1.767,10 1.767,10,  933.627,48
309 2203629|VLCDNL80D21H223F AZIENDA AGRICOLA DEL GIGANTE DI VALCAVI DANIELE 20 2 NO | NO S| S| NO 3.098,16 3.098,16|  936.725,64
310 2247985(02470220357 SOCIETA' AGRICOLA GIAVELLI DI MARCO E BARBARA S.S. 20 2 NO | NO S| S| NO 3.089,60 3.089,60[ 939.815,24
311 2265016 GHRGNN70M27F257Z GHIRARDINI GIOVANNI 20 2 NO | NO S| S| NO 1.462,50 1.462,50| 941.277,74
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312 2285241|BLGFLV67M511462Z AZIENDA AGRICOLA LA CANTARELLA DI BOLOGNESI 20 2 NO | NO S| NO | NO 3.713,22 3.713,22|  944.990,96
FULVIA
313 2247114/01906580350 AZIENDA AGRICOLA ALBERI EUGENIO E MASSIMO S.S. 20 2 NO | NO S| NO | NO 1.599,34 1.599,34|  946.590,30
314 2265046|LLIGNN60HO8L184W IELLI GIOVANNI 20 2 NO | NO S| NO | NO 1.367,00 1.367,00] 947.957,30
315 2262978(02085560353 SOCIETA' AGRICOLA VEZZOSI EDUARD & EMANUELE S.S. 20 2 NO | NO | NO | NO | NO 4.506,78 4.506,78| 952.464,08
316 2262994(01978120358 SOCIETA' AGRICOLA RIBECCO ROBERTO E DE BIASI 20 2 NO | NO | NO | NO | NO 862,31 862,31 953.326,39
TERESAS. S.
317 2269264|VLNMRC67S16C219M VALENTINI MARCO 20 2 NO | NO | NO | NO | NO 747,94 747,94|  954.074,33
318 2247510|CNVNGL48S55H069T CANOVA ANGELA 20 2 NO | NO | NO | NO | NO 506,45 506,45|  954.580,78
319 2163882|02244020356 CASTELLO DI VIANO SOCIETA' AGRICOLA 20 3 S| S| S| S| NO 987,66 987,66|  955.568,44
320 2167086{01265980357 COOPERATIVA AGRICOLA NUOVA BELEO SOCIETA' 20 3 S| S| S| NO | NO 6.969,23 6.969,23| 962.537,67
COOPERATIVA
321 2155726[02426500357 SOCIETA' AGRICOLA LA CORTE DI CHIESI 20 3 S| NO S| S| NO 3.993,48 3.993,48| 966.531,15
322 2155737|BSSMRC57D04C669C BUSSI MARCO 20 3 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00f 973.531,15
323 2251133 MMVMRA56D01A586S IMMOVILLI MAURO 20 3 S| NO S| NO | NO 5.090,27 5.090,27| 978.621,42
324 2278989| CMPFSC54B28B967S CAMPANI FOSCO 20 3 S| NO S| NO | NO 4.787,46 4.787,46|  983.408,88
325 2258828|CLLRRT59B11B967C CILLONI ROBERTO 20 3 S| NO S| NO | NO 4.512,20 4.512,20]  987.921,08
326 2256651|VZZRRT65B06H223C VEZZOSI ROBERTO 20 3 S| NO S| NO | NO 3.944,85 3.944,85| 991.865,93
327 2254540|MLLFBA69T 14B967B MAILLI FABIO 20 3 S| NO S| NO | NO 3.762,00 3.762,00]  995.627,93
328 2255392|SRRGNN63L12H223V SERRI GIANANDREA AZ. AGR. 20 3 S| NO S| NO | NO 3.584,00 3.584,00f  999.211,93
329 2254949|PSTRNN46H21B967I PISTELLI ARMANNO 20 3 S| NO S| NO | NO 3.401,00 3.401,00 1.002.612,93
330 2260468|GDTVNI81D14C219R GUIDETTI IVANO 20 3 NO | NO S| S| NO 4.275,25 4.275,25| 1.006.888,18
331 2202868|CTTRND85D01F463G CITTANI ARMANDO 20 3 NO | NO | NO S| NO 1.869,26 1.869,26| 1.008.757,44
332 2298613]02043840350 AZ.AGR. IL PIANELLO DI OSPIZI SILVIA S.S. 20 3 NO | NO | NO S| NO 1.101,28 1.101,28| 1.009.858,72
333 2178514|RSTRRT72R17H223U ORISTI ROBERTO 20 3 NO | NO | NO S| NO 512,40 512,40| 1.010.371,12
334 2262990/ CRLCRD64T23H223Y CAROLI CORRADO 20 3 NO | NO | NO | NO | NO 6.008,71 6.008,71| 1.016.379,83
335 2240983|STLGGL61E28A586T ASTOLFI GIGLIO 20 3 NO | NO | NO | NO | NO 1.398,19 1.398,19| 1.017.778,02
336 2277727[02322120359 ANTICA CORTE SOCIETA' AGRICOLA 20 3 NO | NO | NO | NO | NO 788,50 788,50| 1.018.566,52
337 2254274({01974150359 AZIENDA AGRICOLA LA CASTELLINA DI TENEGGI VASCO E 19 1 S| S| S| S| NO 4.502,80 4.502,80| 1.023.069,32
DANIELE
338 2254907|RSSTNF68A03C219M ROSSI TIZIANO FABIO 19 1 S| S| S| NO | NO 4.060,80 4.060,80| 1.027.130,12
339 2253751|GRSVNI67M18C219A GRISANTI IVANO 19 1 S| S| S| NO | NO 3.712,50 3.712,50] 1.030.842,62
340 2249743(02067950358 AZIENDA AGRICOLA COSTI MASSIMO E ANGELO SOCIETA' 19 1 S| NO S| S| NO 3.208,00 3.208,00( 1.034.050,62
AGRICOLA
341 2202824(01955120355 RUFFINI STEFANO E BRONZONI LIDIA SOCIETA' AGRICOLA | 19| 1 S| NO S| NO | NO 4.758,60 4.758,60| 1.038.809,22
342 2250575|RTEMSM70T26C219T ERTA MASSIMILIANO 19 1 S| NO S| NO | NO 4.555,20 4.555,20| 1.043.364,42
343 2203553]01955190358 AZ. AGR. ZOBBI GRAZIANO E COSTI DONATELLAS.S. 19 1 S| NO S| NO | NO 4.249,60 4.249,60| 1.047.614,02
344 2256728|VLPPLG56P30C219A VOLPI PIERLUIGI 19 1 S| NO S| NO | NO 3.318,40 3.318,40] 1.050.932,42
345 2273645|ZMBNNT51S56L969K ZAMBONINI ANNITA "AZ. AGR. GABRINI" 19 1 S| NO S| NO | NO 2.741,05 2.741,05| 1.053.673,47
346 2249307|CHRTZN70H02C219N CHIARABINI TIZIANO 19 1 S| NO S| NO | NO 2.432,50 2.432,50] 1.056.105,97
347 2189321|CNVCLD63A10C219J CANOVI CLAUDIO 19 1 S| NO S| NO | NO 2.374,00 2.374,00[ 1.058.479,97
348 2202045|MLVGZN64H16C219G MALVOLTI GRAZIANO 19 1 S| NO S| NO | NO 2.145,00 2.145,00[ 1.060.624,97
349 2279197|SNTGRG51E10C840G SANTINI GIORGIO 19 1 S| NO S| NO | NO 1.739,98 1.739,98| 1.062.364,95
350 2257915|CMSNLN49M12L969E COMASTRI NATALINO 19 1 NO S| S| NO | NO 2.905,60 2.905,60] 1.065.270,55
351 2264312|RSSWLM48H30L969R ROSSI WILLIAM 19 1 NO S| S| NO | NO 1.592,00 1.592,00| 1.066.862,55
352 2251498[LRCSMN80L08C219Q AZ. AGR. ANTICO MULINO DI MONTEDELLO DI ILARIUCCI 19 1 NO S| NO S| NO 1.605,24 1.605,24| 1.068.467,79

SIMONE
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353 2265222| TRVDLM72P11L969M TRAVERSONI ADELMO 19 1 NO | NO S| S| NO 1.084,00 1.084,00] 1.069.551,79
354 2254597|GNTGPP48M14L815Z GENITONI GIUSEPPE 19 1 NO | NO S| NO | NO 2.135,57 2.135,57| 1.071.687,36
355 2265169|RFFGPP56C47C219U RUFFINI GIUSEPPINA CLAUDIA 19 1 NO | NO S| NO | NO 1.522,00 1.522,00 1.073.209,36
356 2257066|ZBBVIO58T01L969Q ZOBBI IVO 19 1 NO | NO S| NO | NO 1.440,97 1.440,97| 1.074.650,33
357 2265049|LZZCRL48A62L969F LAZZARI CARLA 19 1 NO | NO S| NO | NO 1.134,00 1.134,00] 1.075.784,33
358 2280530|CRTFRZ72B17D969G AZIENDA AGRICOLA "LA CORTE" DI CORTI FABRIZIO 19 1 NO | NO | NO S| NO 3.272,38 3.272,38| 1.079.056,71
359 2262955|NBLVGS49C19L815M NOBILI VITO GIUSEPPE 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 3.675,24 3.675,24| 1.082.731,95
360 2262916 CRNGNN61C28L969A CORIANI GIOVANNI 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 3.310,54 3.310,54| 1.086.042,49
361 2250190/ZZLMSM71D29C219J AZIENDA AGRICOLA AZZOLINI MASSIMO 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.659,76 1.659,76| 1.087.702,25
362 2215094|FRRMLC61M54H223V AZ. AGRICOLA FERRARINI MARIA LICIA 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 1.595,54 1.595,54| 1.089.297,79
363 2257630|GVOSRI55D11L969K GOVI SIRIO 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 762,26 762,26 1.090.060,05
364 2248719|LGHMRZ56C02G654G LAGHI MAURIZIO 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 662,00 662,00] 1.090.722,05
365|ente Parma 2178561|GLLMRC69H17C219K GALLONI MARCO 19 1 NO | NO | NO | NO | NO 137,08 137,08 1.090.859,13
cointeressato
366 2245593(02127690358 SOCIETA' AGRICOLA FERRARI GIANNI E MEGLIOLI 19 2 S| S| S| S| NO 5.951,55 5.951,55 1.096.810,68
BARBARA S.S.
367 2259019(02332500350 SOCIETA' AGRICOLA LO SCRICCIOLO S.S. DI SIRONI E 19 2 S| S| S| S| NO 4.864,73 4.864,73| 1.101.675,41
CAMPANI
368 2261970/ TMBFRZ73H03H223Z TAMBURINI FABRIZIO 19 2 S| S| S| S| NO 4.577,14 4.577,14| 1.106.252,55
369 2258912|BZZSFN72B14C219U BEZZ| STEFANO 19| 2 S| S| S| S| NO 4.363,46 4.363,46| 1.110.616,01
370 2178436(02341210355 AZIENDA AGRICOLA IL CASANTE SOCIETA' AGRICOLA DI 19| 2 S| S| S| S| NO 3.500,00 3.500,00 1.114.116,01
SILVI ANTONIO E FRANCESCO S.S.
371 2250424|DNGTZN79B07C219G DEANGELI TIZIANO 19| 2 S| S| S| S| NO 3.307,20 3.307,20[ 1.117.423,21
372 2176140/01566640353 BAGNOLI PIETRO E GIOVANNI 19| 2 S| S| S| NO | NO 6.749,40 6.749,40[ 1.124.172,61
373 2263743|BCCMRZ51P17G654S BACCI MAURIZIO 19| 2 S| S| S| NO | NO 4.780,18 4.780,18| 1.128.952,79
374 2201952|01955150352 AZ. AGR. GUGLIELMI GIULIANO E ZANELLI ANNA S.S. 19 2 S| S| S| NO | NO 4.580,80 4.580,80| 1.133.533,59
375 2256809|ZNLNTN68E23C219U ZANELLI ANTONIO 19| 2 S| S| S| NO | NO 4.156,80 4.156,80| 1.137.690,39
376 2263791|BRTFRZ64C03D629L BERTOCCHI FABRIZIO "AZ. AGR. BRAGLIOLA" 19| 2 S| S| S| NO | NO 3.180,16 3.180,16| 1.140.870,55
377 2254723|MRSGPP65A29C2190 MARASTONI GIUSEPPE 19 2 S| S| S| NO | NO 3.048,00 3.048,00 1.143.918,55
378 2248372|BNSBRC63B56C219Z BENASSI BIO DI BENASSI BEATRICE 19 2 S| S| S| NO | NO 1.847,00 1.847,00] 1.145.765,55
379 2203355[01310850357 MULINO LA COLLINA DI GHIRARDINI SOCIETA' AGRICOLA 19 2 S| NO S| S| NO 7.000,00 7.000,00] 1.152.765,55
380 2275348(02167450358 AZIENDA AGRICOLA GIANNINI DI ALFIO E ANDREA S.S. 19| 2 S| NO S| S| NO 6.131,30 6.131,30[ 1.158.896,85
SOCIETA AGRICOLA
381 2256639/00577130354 VALSECCHIA SOCIETA' AGRICOLA 19 2 S| NO S| S| NO 6.091,40 6.091,40 1.164.988,25
382 2266531(02427810359 FATTORIA MONTE DI BEBBIO DI TONI PAOLO & C. S.S. 19 2 S| NO S| S| NO 5.833,18 5.833,18 1.170.821,43
SOCIETA AGRICOLA
383 2178338|LGRCRL72S05C219I AZ. AGR. IL NUOVO CAPANNONE DI LUGARI CARLO 19| 2 S| NO S| S| NO 5.147,80 5.147,80] 1.175.969,23
384 2275327|01954820351 AZ. AGR. CAVALLETTI DELFINO E FABRIZIO S.S. 19 2 S| NO S| S| NO 3.860,00 3.860,00[ 1.179.829,23
385 2257774|GLTGRL72L08H223Y UGOLETTI GABRIELE 19| 2 S| NO S| S| NO 3.805,37 3.805,37| 1.183.634,60
386 2258533]02107760353 SOCIETA' AGRICOLA COMASTRI ORFEO E FABIO 19 2 S| NO S| S| NO 3.755,08 3.755,08| 1.187.389,68
387|ente titolare  |Modena 2265116|PCCLSN74D08F257V PICCININI ALESSANDRO 19 2 S| NO S| S| NO 3.689,60 3.689,60 1.191.079,28
388 2155398/ BRNLRT84H141462X BARONI ALBERTO 19 2 S| NO S| S| NO 3.590,00 3.590,00] 1.194.669,28
389 2258745/ TMBSFN79E01C219E TAMBURINI STEFANO 19 2 S| NO S| S| NO 3.397,55 3.397,55| 1.198.066,83
390 2250901/00569750359 AZIENDA AGRICOLA FERRARI NUNZIO E FABIO S.S. 19 2 S| NO S| S| NO 3.296,46 3.296,46| 1.201.363,29
391 2248044|BLDMTT72D08C219H BALDELLI MATTEO 19 2 S| NO S| S| NO 1.614,50 1.614,50| 1.202.977,79
392 2248798|CSLLVC75L301462E CASALI LODOVICO 19 2 S| NO S| S| NO 1.606,00 1.606,00] 1.204.583,79
393 2251791|LMAPLA62M13B825K LAMI PAOLO "FOX-FARM" 19| 2 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00 1.211.583,79
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394 2251363(01969050358 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI PALLADI DI PALLADI MARCO,| 19| 2 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00( 1.218.583,79
PAOLO E LORENZO S.S. SOCIETA' AGRICOLA
395 2249300|CHSRLF55D25B967F CHIESI RODOLFO 19 2 S| NO S| NO | NO 6.857,90 6.857,90| 1.225.441,69
396 2277500{02370090355 SOCIETA' AGRICOLA PAGANELLI CLEMENTE E GIOVANNI 19 2 S| NO S| NO | NO 6.696,68 6.696,68 1.232.138,37
S.S.
397 2244888|VNNTLL51H07C219Y VANNINI OTELLO 19 2 S| NO S| NO | NO 6.193,53 6.193,53| 1.238.331,90
398 2155940/01278890353 PONCEMA DI GENITONI E NASI AZ. AGR. 19 2 S| NO S| NO | NO 5.983,95 5.983,95| 1.244.315,85
399 2274729(02104750357 SOCIETA' AGRICOLA BARBIERI EROS E MERCATI 19 2 S| NO S| NO | NO 5.980,32 5.980,32 1.250.296,17
ANTONELLA S.S.
400 2257460({00149870354 AZIENDA AGR.LA PIANA DI TAMBURINI ORNELLA E ZANETTI| 19| 2 S| NO S| NO | NO 5.933,64 5.933,64| 1.256.229,81
SERGIO S.S.
401 2254485(02034730354 AZIENDA AGRICOLA MAGNANI GINO, ROBERTO E 19 2 S| NO S| NO | NO 5.055,40 5.055,40( 1.261.285,21
GRAZIANO
402 2203947|GHRPLAG8E30L184J GHIRARDINI PAOLO 19 2 S| NO S| NO | NO 5.008,15 5.008,15| 1.266.293,36
403 2251275|FNTFNC57A05L184Z FONTANA FRANCESCO 19 2 S| NO S| NO | NO 4.744,32 4.744,32| 1.271.037,68
404 2265550(02218600357 SOCIETA' AGRICOLA PELLICIARI GIUSEPPE DI PELLICIARI 19 2 S| NO S| NO | NO 4.512,03 4.512,03| 1.275.549,71
PAOLO E PROSPERO S.S.
405 2251387/00937530350 FONTANA NUNZIO E GIUSEPPE 19 2 S| NO S| NO | NO 4.470,47 4.470,47| 1.280.020,18
406 2249287|CSNRTR63C12B825Z CASINI ARTURO 19 2 S| NO S| NO | NO 4.435,16 4.435,16| 1.284.455,34
407 2266615|BRNSLV67L64C219U BRANCHETTI SILVIA 19 2 S| NO S| NO | NO 4.324,85 4.324,85| 1.288.780,19
408 2177103[02339710358 AZ. AGR. BARGI GIAMBATTISTA E PAGLIA ROBERTA S.S. 19 2 S| NO S| NO | NO 4.314,80 4.314,80| 1.293.094,99
SOCIETA' AGRICOLA
409|ente titolare  [Modena 2277753|FLPCLD58H03C219G FILIPPI CLAUDIO 19| 2 S| NO S| NO | NO 4.214,40 4.214,40| 1.297.309,39
410 2278929|01450670359 AZ. AGR. F.LLI IBATICI ISEO E GIOVANNI S.S. 19| 2 S| NO S| NO | NO 4.150,11 4.150,11| 1.301.459,50
411 2251417|01955130354 AZ. AGR. IL DRAGONE DI POZZI VILIO & C. S.S. 19 2 S| NO S| NO | NO 4.124,00 4.124,00| 1.305.583,50
412 2260891(02339530350 IL BORGO DI SACCHEGGIANA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 19 2 S| NO S| NO | NO 4.084,63 4.084,63| 1.309.668,13
413 2275855|CMPRRT68H12C219J CAMPANI ROBERTO 19 2 S| NO S| NO | NO 3.956,77 3.956,77| 1.313.624,90
414 2177168|BLDMSM66E10C219L BALDINI MASSIMO 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.873,50 3.873,50 1.317.498,40
415 2176683|BRNFRC66T23F205P BARONI FEDERICO 19 2 S| NO S| NO | NO 3.840,00 3.840,00] 1.321.338,40
416 2255455|CSTNCS47E01C219X CASTELLARI NICASIO 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.807,47 3.807,47| 1.325.145,87
417 2249808|CRTGCR55R28C219K CORTI GIANCARLO 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.750,40 3.750,40] 1.328.896,27
418 2248033]00946560356 BIANCHI OTTAVO E LEONIDO 19 2 S| NO S| NO | NO 3.561,60 3.561,60] 1.332.457,87
419 2280386|MNTLCU74S12I1496F MONTICELLI LUCA 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.461,02 3.461,02| 1.335.918,89
420 2255837|PRTBRN50H05C219Y PERETTI BRUNO 19 2 S| NO S| NO | NO 3.425,60 3.425,60] 1.339.344,49
421 2244798 FRRNDR50M28C219A FERRI ANDREA AZ. AGR. "ELDA" 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.381,94 3.381,94| 1.342.726,43
422 2203792/01096310352 GIANNINI PIETRO E MARIO 19 2 S| NO S| NO | NO 3.356,80 3.356,80] 1.346.083,23
423 2279011|MLAGNN69P04C219E MAIOLI GIANNI 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.347,46 3.347,46| 1.349.430,69
424 2247236/00669550352 TONI DINO E CARUCCIO COSIMA AZ. AGR. 19 2 S| NO S| NO | NO 3.308,40 3.308,40] 1.352.739,09
425 2278753|MGNNNL65T47C219Q MAGNANI ANTONELLA 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.280,10 3.280,10] 1.356.019,19
426 2254186|LMCGZN55A22L.184N AZIENDA AGRICOLA ISOLETTA DI LAMECCHI GRAZIANO 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.241,87 3.241,87| 1.359.261,06
427 2253872|ZNNMNL66M56B825L ZANNI MANUELA 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.133,16 3.133,16| 1.362.394,22
428 2251262|GRSGNN51B18B825W GARISELLI GIANNI 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.096,50 3.096,50] 1.365.490,72
429 2249537|CSNVNT53P29B825Y CASINI VALENTINO 19| 2 S| NO S| NO | NO 3.061,60 3.061,60] 1.368.552,32
430 2248335|CRVPLA58T51C219Q CROVEGLI PAOLA 19| 2 S| NO S| NO | NO 2.808,88 2.808,88| 1.371.361,20
431 2277896{00661350355 AZIENDA AGRICOLA SASSATELLI GIUSEPPE E DOMENICO 19| 2 S| NO S| NO | NO 2.757,92 2.757,92 1.374.119,12
S.S.
432 2254888|RFFGNN47H10C219Z RUFFINI GIANNI 19| 2 S| NO S| NO | NO 2.702,00 2.702,00[ 1.376.821,12
433 2214620|FNTBFG55P16B825C FANTINI BONFIGLIO 19| 2 S| NO S| NO | NO 2.548,00 2.548,00{ 1.379.369,12
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434 2249640|CLLFSC57E20B825C CILLONI FOSCO 19 2 S| NO S| NO | NO 2.308,00 2.308,00[ 1.381.677,12
435 2251429 MGNFNN50M11C219N MAGNANI FERNANDO 19 2 S| NO S| NO | NO 2.066,00 2.066,00 1.383.743,12
436 2202109| TNOPNG60D03C219H TONI PIERANGELO 19 2 S| NO S| NO | NO 2.000,00 2.000,00] 1.385.743,12
437 2249956 MRCGRG57E14B825E MERCATI GIORGIO 19 2 S| NO S| NO | NO 1.710,08 1.710,08| 1.387.453,20
438 2251298|FLPGDN54C06B825V FILIPPI GIORDANO 19 2 S| NO S| NO | NO 1.694,00 1.694,00] 1.389.147,20
439 2280670 MGNNGL46P01C219A MAGNANI ANGELO 19 2 S| NO S| NO | NO 1.628,26 1.628,26| 1.390.775,46
440 2249322| CHRRNZ60A22C219E CHERUBINI RENZO 19 2 S| NO S| NO | NO 1.556,00 1.556,00] 1.392.331,46
441 2249284|CBSGPP51R08B8250 CABASSI GIUSEPPE 19 2 S| NO S| NO | NO 1.332,00 1.332,00] 1.393.663,46
442 2188855/00982070351 ROMEI CARLO ED ENZO ROBERTO 19 2 S| NO S| NO | NO 1.254,00 1.254,00] 1.394.917,46
443 2262016|VLNGNN55H24L184Y VALENTI GIANNI 19 2 S| NO S| NO | NO 1.252,32 1.252,32| 1.396.169,78
444 2251398|GLTVNM46MO7L184P GUALTIERI VANNO AMERIGO 19 2 S| NO S| NO | NO 871,00 871,00| 1.397.040,78
445 2281311/02443870353 EREDI CAGNI ADELMO 19 2 S| NO | NO S| NO 3.033,63 3.033,63| 1.400.074,41
446|ente titolare |Parma 2278164|GVNSMN90P06C219R AZIENDA AGRICOLA GIOVANELLI SIMONE 19| 2 NO | NO S| S| NO 3.099,60 3.099,60] 1.403.174,01
447 2261786|CSLRSL80C47C219L CASELLI ROSSELLA 19 2 NO | NO S| S| NO 1.509,66 1.509,66| 1.404.683,67
448 2257856(02426490351 CASTELNOVO VIVAI SOCIETA' AGRICOLA S.AS. DITRIGLIA | 19 2 NO | NO S| S| NO 757,50 757,50| 1.405.441,17
DAVIDE & C.
449 2265022|GSTNSI59A66B893E GIUSTI INES 19| 2 NO | NO S| NO | NO 2.602,80 2.602,80| 1.408.043,97
450 2260362 GNNFNC54M18L184C GIANNASI FRANCESCO 19| 2 NO | NO S| NO | NO 2.574,40 2.574,40[ 1.410.618,37
451 2177508/ BRNRNN58D20L184Q BARONI ERMANNO 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.843,00 1.843,00] 1.412.461,37
452 2274684|BZZMRC64M03L184M BEZZ| MARCO 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.696,36 1.696,36| 1.414.157,73
453 2265110|PLLPRZ64P62A944D PALLESCHI PATRIZIA 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.617,00 1.617,00] 1.415.774,73
454 2260435(01598880357 GAETTI LUANA PATRIZIA E GILIOLI MARIAGRAZIA NERINA 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.498,50 1.498,50| 1.417.273,23
SOCIETA' AGRICOLA
455 2244741|BZZLFA47S02L184D BEZZI ALFIO 19 2 NO | NO S| NO | NO 1.218,19 1.218,19| 1.418.491,42
456 2282337|BLDCSR47M20B825R BALDELLI CASERIO 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.109,49 1.109,49| 1.419.600,91
457 2265052/01498430352 LE SCUDERIE SOCIETA' COOPERATIVA 19| 2 NO | NO S| NO | NO 1.089,00 1.089,00] 1.420.689,91
458 2265187|VNSCLD65L18H223F SCAVI VENESELLI CLAUDIO 19| 2 NO | NO S| NO | NO 964,50 964,50 1.421.654,41
459 2264543|SRNSVN55D26C219F SIRONI SILVANO 19 2 NO | NO S| NO | NO 920,00 920,00 1.422.574,41
460 2257720 BRGRRT63D60G337L AZ. AGR. CAMPO DI GULLO DI BRUGNOLI ROBERTA 19| 2 NO | NO S| NO | NO 918,00 918,00 1.423.492,41
461 2258483|GSPLNE73T47C219Z GASPARI ELENA 19 2 NO | NO | NO S| NO 866,09 866,09 1.424.358,50
462 2266671|BNSSFN87M11C219N BENASSI STEFANO 19| 2 NO | NO | NO S| NO 770,50 770,50 1.425.129,00
463 2280083|CRBDNL79E18C219K CAROBBI DANIELE 19| 2 NO | NO | NO S| NO 520,44 520,44| 1.425.649,44
464(ente Modena 2285423|RGGNDR71P25I462A RUGGI ANDREA 19| 2 NO | NO | NO S| NO 220,50 220,50| 1.425.869,94
cointeressato
465(ente Modena 2280255|BDSRNI82S65A326G AZ. AGR. F.A.T.A. DI BEDOSTRI IRENE 19 2 NO | NO | NO S| NO 38,00 38,00( 1.425.907,94
cointeressato
466 2262986|BTTMLE49C25C219Q BETTUZZI EMILIO 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 4.196,81 4.196,81| 1.430.104,75
467 2262987|BTTGPP72H15C219G AZ. AGR. BETTUZZI GIUSEPPE 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 2.762,00 2.762,00 1.432.866,75
468 2262991|GRDPPN50R14C669P GARDETTI PEPPINO 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 2.419,13 2.419,13| 1.435.285,88
469 2262915|CSNRND56B29C219Y CASONI RINDO 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.972,84 1.972,84| 1.437.258,72
470 2262968|SSSGCR59P23C219D AZ. AGRICOLA SASSI GIANCARLO 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.661,34 1.661,34| 1.438.920,06
471 2262993 MRGMRN54B27B825Y MAREGGINI MARINO 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.313,80 1.313,80| 1.440.233,86
472 2232387|CSTGLN67H15H223E AZ. AGR. COSTI GIULIANO 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.234,65 1.234,65| 1.441.468,51
473 2258406|FRNFNZ54R66B825Z FRANCHINI FIORENZA 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.035,92 1.035,92| 1.442.504,43
474 2275506|BRTMNG62D42C219B PODERE | MONTI AZ. DI AGRICOLTURA BIOLOGICA DI 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 635,79 635,79 1.443.140,22
BERTANI MARIA ANGELA
475 2263059|BRTSVA62A22C219J BERTONCINI SAVIO 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 500,88 500,88| 1.443.641,10
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476|ente Modena 2283913(02049920362 AZ. AGR. F.LLI CORTI DI CORTI PARIDE E MARCO 19 2 NO | NO | NO | NO | NO 414,40 414,40| 1.444.055,50
cointeressato
477|ente titolare  [Modena 2262963|RVLRNI49B66H061B RIVOLI RINA 19| 2 NO | NO | NO | NO | NO 358,47 358,47| 1.444.413,97
478 2254397(02409350358 LA PIOLA SOCIETA' AGRICOLA DI FAVALI GIAN LUCA E 19| 3 S| S| S| S| NO 7.000,00 7.000,00( 1.451.413,97
UGOLETTI SIMONE
479 2188776{01992050359 AZIENDA AGRICOLA FONTANELLA DI MONTICELLI 19| 3 S| S| S| NO | NO 6.052,20 6.052,20 1.457.466,17
LORENZO E GUIDETTI SABRINA S.S.
480 2202166{01978140356 AZIENDA AGRICOLA UGOLETTI E DE PIETRI S.S. SOCIETA' 19| 3 S| S| S| NO | NO 5.611,55 5.611,55| 1.463.077,72
AGRICOLA
481 2241071|GRSGCR61E28H223J GRASSI GIANCARLO 19| 3 S| S| S| NO | NO 3.721,50 3.721,50] 1.466.799,22
482 2261065|MLNRRT61MO5E526S MOLINARI ROBERTO "AZ. AGR. EL RAMICERO" 19| 3 S| S| S| NO | NO 1.693,52 1.693,52| 1.468.492,74
483 2250685(01780290357 AZIENDA AGRICOLA MONTECERREDOLO DI PALLADINI 19| 3 S| NO S| S| NO 7.000,00 7.000,00( 1.475.492,74
GIUSEPPE, MAURO, EMILIO, EGIDIO E COLUCCIELLO
PIERINA S.S.
484 2280451/00604820357 AZ.AGR.MANFREDI GIUSEPPE ED ENZO S.S. 19| 3 S| NO S| S| NO 6.935,42 6.935,42| 1.482.428,16
485 2260170{02036480354 SOCIETA' AGRICOLA CARAPEZZI SERGIO, RENATO E ALIDE| 19 3 S| NO S| S| NO 5.382,12 5.382,12 1.487.810,28
486 2238861|CSNCLS57B25A586I CASINI CELSO 19| 3 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00] 1.494.810,28
487 2189238|BCCSIA51L06A586J BUCCIARELLI ISAIA 19| 3 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00{ 1.501.810,28
488 2251475(01955140353 AZ. AGR. GUIDETTI NUNZIO, STEFANO, CRISTINA E 19| 3 S| NO S| NO | NO 7.000,00 7.000,00( 1.508.810,28
GRISANTI ANGELO S.S. SOCIETA' AGRICOLA
489 2202042|TSOPLA56B08B967P TOSI PAOLO 19| 3 S| NO S| NO | NO 5.793,20 5.793,20[ 1.514.603,48
490 2255043(01364530350 AZIENDA AGRICOLA MORANI DANIELE, DOMENICO E 19| 3 S| NO S| NO | NO 5.731,59 5.731,59| 1.520.335,07
RENATO SOCIETA' AGRICOLA
491 2168602|LBRGDU59P11C669M ALBARETI GUIDO GIANNI 19| 3 S| NO S| NO | NO 4.582,96 4.582,96| 1.524.918,03
492 2250167|DLLLSN67A171462X DALLARI ALESSANDRO 19| 3 S| NO S| NO | NO 4.556,88 4.556,88| 1.529.474,91
493 2178144|MRZPLA63B201462W MARZANI PAOLO 19| 3 S| NO S| NO | NO 4.432,96 4.432,96| 1.533.907,87
494 2250594(01780300354 AZIENDA AGRICOLA EMMEGI DI CALICETI LUIGI E 19| 3 S| NO S| NO | NO 4.419,00 4.419,00| 1.538.326,87
LEONARDI MARIA LUISA S.S.
495 2260121|SVRFRN47E27C669Z SEVERI FERRANTE 19| 3 S| NO S| NO | NO 4.305,46 4.305,46| 1.542.632,33
496 2203885|GHRFRA57B17B967W GHIRELLI AFRO AZ. AGR. 19| 3 S| NO S| NO | NO 3.556,80 3.556,80] 1.546.189,13
497 2251403|NCRGDE59H15C219Z INCERTI EGIDIO 19| 3 S| NO S| NO | NO 3.283,20 3.283,20] 1.549.472,33
498 2248190/ CNCNLT54E56M030S CANCEDDA ANGELETTA 19| 3 S| NO S| NO | NO 2.434,00 2.434,00[ 1.551.906,33
499 2251137|FBBNNT56T69L214W FEBBRARIELLO ANTONETTA 19| 3 S| NO S| NO | NO 2.372,00 2.372,00] 1.554.278,33
500 2255522|SPZGNN55P21A586S SPEZZANI GIOVANNI 19| 3 S| NO S| NO | NO 1.916,00 1.916,00] 1.556.194,33
501 2259576| CVNCRD49C06C669L CAVANDOLI CORRADO 19| 3 S| NO S| NO | NO 1.851,28 1.851,28| 1.558.045,61
502 2248671|FRRLGU50B23A586M FERRETTI LUIGI 19| 3 S| NO S| NO | NO 1.084,68 1.084,68| 1.559.130,29
503 2282190|DLLRRT72C54H223V DALLARI ROBERTA 19| 3 NO | NO S| S| NO 728,15 728,15 1.559.858,44
504 2262735|CLLLSN66E54H223R CILLONI ALESSANDRA 19| 3 NO | NO S| NO | NO 1.997,06 1.997,06| 1.561.855,50
505 2262796|CLBTRS46S48A662H CALABRESE TERESA 19| 3 NO | NO S| NO | NO 1.510,35 1.510,35| 1.563.365,85
506 2238458|LSLNRS60E71A586C LUSOLI ANNA ROSA 19| 3 NO | NO S| NO | NO 1.236,40 1.236,40| 1.564.602,25
507 2265073|VRGGLN63P46B967U AZIENDA AGRICOLA MINIFLORA DI VIRGILLI GIULIANA 19| 3 NO | NO S| NO | NO 858,00 858,00 1.565.460,25
508 2277027|GDTNMR70M59H223G GUIDETTI ANNAMARIA 19| 3 NO | NO | NO S| NO 1.125,00 1.125,00] 1.566.585,25
509 2259057|FNTRNT47B11C669B AZ. AGRICOLA IL MONTICELLO DI FONTANA RENATO 19| 3 NO | NO | NO | NO | NO 1.746,34 1.746,34| 1.568.331,59
510 2260221|CRPFDN49B16C669Y CARAPEZZ| FERDINANDO 19| 3 NO | NO | NO | NO | NO 826,57 826,57| 1.569.158,16
511 2265418|PSTLRA55T11B967C PISTELLI LAURO 19| 3 NO | NO | NO | NO | NO 732,52 732,52| 1.569.890,68
512 2262973(03233570369 SOCIETA' AGRICOLA LE PIOPPE DI LEONARDI E PICCININI 19| 3 NO | NO | NO | NO | NO 549,96 549,96| 1.570.440,64
513 2248388|BNSLRC62R63A586Q BENASSI ULDERICA 19| 3 NO | NO | NO | NO | NO 517,73 517,73| 1.570.958,37
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ALLEGATO 3

— 2
T |9 i)
= S =
© = E=] 'E o
incia | ® 2 |3 |o 2| E
provincia | 8 c |8 o = >
Ruolo prov.le | esterna < ) . e [ N s o o E E® . . progressivo
. . w codice unico identificazione < © o N o © o 188 importo importo X
o nel caso di | coinvolta 04 ; B P ’ . L = S | N ¥ = 9 e INE s importo
n°ord. | ) o azienda agricola denominazione azienda agricola richiedente <] S | N = 0= R ER concedibile concesso
selezione nella b3 e 2| 5 |= B 32 > B9 concesso
B . richiedente £ S |T 5 o ® g B [©© ()] ®€)
separata’ 'selezione 2 I3 = [£ |0 o4 B s @ €
separata’ | B « gl g |lagg|egzeg & 22
L2 S| s |s6|sCls29 « s &
= 2 E[EL|EBE2Y € [E Q=
5= S| 8 |co8|os|lead S |sg §
Lo =] = SOo[S8Egg £ [E0Y
=T [=X (=% QN Q0o 0.5 O Q |9 N O
514 2265672|RFFGRG51A24L815M RUFFINI GIORGIO 18] 1 S| NO S| NO | NO 1.494,48 1.494,48| 1.572.452,85
515 2190915|ZNLGLN54M28C219S ZANELLI GIULIANO 18| 2 S| S| S| NO | NO 4.001,52 4.001,52| 1.576.454,37
516 2266468(01780310353 AZIENDA AGRICOLA CAVECCHI DI GIORGIO E DANIELAS.S.| 18| 2 S| NO S| S| NO 4.390,23 4.390,23| 1.580.844,60
517 2262977|00769620352 SOCIETA' AGRICOLA MAREGGINI & COSSAGLI 18| 2 S| NO S| NO | NO 4.576,26 4.576,26| 1.585.420,86
518 2273936|FBBVLM60H29C219F FABBIANI VILLIAM 18| 2 NO | NO | NO | NO | NO 2.337,26 2.337,26| 1.587.758,12
519 2275770/ GNTCRD65D01F257K GENTILI CORRADO 18| 2 NO | NO | NO | NO | NO 1.691,72 1.691,72| 1.589.449,84
520 2263185|CMPPPL61H29C219E AZIENDA AGRICOLA LINA DI CAMPANI PIER PAOLO 16| 2 Sl Sl Sl NO | NO 7.000,00 7.000,00 1.596.449,84
521 2249573|FRGMLE47M18C219S FRIGNANI EMILIO 16| 2 NO | NO | NO | NO | NO 905,34
522 2275095|MNTGCR55S22H223B MONTIPO' GIANCARLO 16| 3 S| NO S| NO | NO 2.970,40
523 2262758(02343440356 SOCIETA AGRICOLA PRAMAGGIORINO DI MAIOLI STEFANO | 15| 2 S| NO S| S| NO 1.736,08
EC.S.S.
524 2267126{01945480356 AZIENDA AGRICOLA LA VECCHIA FATTORIA DI CALICETI 14| 2 S| S| S| S| NO 935,82
TERESA E TONI LOREDANA S.S.
525 2262971{02355790359 SOCIETA' AGRICOLA LA BORA DI AZZOLINI SIMONE E 13| 2 NO | NO | NO | NO | NO 3.753,06
ZANNI SOAVE S.S.
